
UCHWAŁA NR XIV/89/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

 z  dnia 7 lipca 2025 roku 

 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego                                      

w Przedszkolach Miejskich, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Lipna. 

     Na podstawie art. 52 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 

oświatowych /Dz.U. z 2025 r. poz. 439/ w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 

Prawo oświatowe /Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933, z 2025 r. poz. 619, 620, 622/ 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. W przedszkolach publicznych, prowadzonych przez Gminę Miasta Lipna określa się wysokość 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do 

końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w wysokości 1,44 zł / jeden złoty, 

czterdzieści cztery  grosze/ za każdą rozpoczętą godzinę zajęć, w czasie przekraczającym wymiar zajęć 

określony w ust. 2. 

 2. W przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasta Lipna zapewnia się bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę od poniedziałku do piątku przez 5 godzin dzienne. 

 3. Opłata, o której mowa  w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia i podlega waloryzacji zgodnie                    

z art. 52 ust. 4 – 7 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 2. Traci moc uchwala nr XXXIX/298/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 28 lipca  2022 roku w 

sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 

miejskich, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Lipna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2025 roku i podlega ogłoszeniu  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 


